UHPopmauma 06 o6beme paKTMUECKOro NOAE3HOro OTNYCKA 3/1EKTPOIHEPTUU M MOLLHOCTU noTpebutenam OO0 "PT-dHepro"no TapudHbim rpynnam e paspese TCO no YH

HaumeHoBaHue TCO

TapudHbie rpynnbi
notpebuteneit
3NEeKTPUYECKOM IHepPrum
(mowHocTH)

JAnanasoHbl
HanpAXeHusa

2025 rop,

AHBapb

despanb

mapt

anpenb

UoNb

aBrycr

ceHTAbpb

OKTA6Pb

HOA6Pb

AeKabpb

uToro

06bem
nepegaHHon
3N1eKTPUYECKON
3Heprum,
TbiC.KBT*y

06bem
nepegaHHoM
3N1eKTPUYECKON
3Heprum,
TbiC.KBT*y

06bem
nepegaHHon
3/1eKTPUYECKON
3Heprum,
Tbic.KBT*y

06bem
nepegaHHoM
3N1eKTPUYECKON
3Heprum,
Tbic.KBT*y

06bem
nepegaHHoM
3N1eKTPUYECKON
3Heprum,
TbiC.KBT*y

06bem
nepegaHHon
3N1eKTPUYECKON
3Heprum,
TbiC.KBT*y

06bem
nepegaHHoM
3N1eKTPUYECKON
3Heprum,
TbiC.KBT*y

06bem
nepegaHHoOM
3N1eKTPUYECKON
3Heprum,
TbiC.KBT*y

06bem
nepegaHHo
3N1eKTPUYECKON
3Heprum,
TbiC.KBT*y

06bem
nepegaHHo
3N1eKTPUYECKON
3Heprum,
TbiC.KBT*y

06bem
nepegaHHoM
3N1eKTPUYECKON
3Heprum,
TbiC.KBT*y

dunman NAO "PocceTn
LeHTp n Mpusonbe
TynaHepro"

Mpoyne notpebutenu

TH

BH

6 633,997

6 903,975

6 381,134

5 478,470

5331,610

40 320,615

CH-1

CH-2

HH

BrogsKkeTHble noTpebuTtenm

BH

CH-1

CH-2

HH

CeNlbCKOX03AMCTBEHHbIE
TOBApONPOM3BOAUTENN

BH

CH-1

CH-2

HH

Hacenenuve

utoro

6 633,997

6 903,975

6 381,134

5 478,470

5331,610

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

40 320,615

®dunnan NAO "Poccetn
Bonra"- Camapckue
pacnpegenutensHole
cetn"

Mpoune notpebutenu

TH

BH

13 558,691

23 371,286

24 364,527

21 270,203

20 888,163

144 311,207

CH-1

CH-2

56,080

52,355

44,721

25,082

20,177

237,218

HH

BroaxeTHble I'IOTpe6MTeI'IVI

BH

CH-1

CH-2

HH

CeNnbCKOXO3ANCTBEHHbIE
TOBaponpou3BOAUTENN

BH

CH-1

CH-2

HH

Hacenenwne

UTOro

13 614,771

23 423,641

24 409,248

21 295,285

20 908,340

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

144 548,425

®unnan NAO "PocceTn
tor"-"PocrosaHepro"”

Mpoyne notpebutenn

TH

BH

6 336,869

6 561,878

6 637,810

5 729,604

6041,173

41 688,020

CH-1

CH-2

HH

BrogsKkeTHble noTpebuTtenm

BH

CH-1

CH-2

HH

CeNlbCKOX03AMCTBEHHbIE
TOBApONPOM3BOANTENN

BH

CH-1

CH-2

HH

Hacenenuve

utoro

6 336,869

6 561,878

6 637,810

5 729,604

6041,173

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

41 688,020

Mpoune notpebutenu

TH

28,123

28,123

BH

11379,290

11 084,094

11931,358

11 301,380

mau WUIOHb
06bem 06bem
nepegaHHoM nepegaHHoM
3N1eKTPUYECKON 3N1eKTPUYECKON
3Heprum, 3Heprum,
Tbic.KBT*y TbiC.KBT*y
Tynbckan obnacrb
5 049,296 4542,133
5 049,296 4542,133
Camapckas obnactb
20713,853 20 144,484
21,179 17,624
20 735,032 20 162,108
PocroBckas o6nactb
5 115,902 5 264,784
5115,902 5 264,784
YamypTtckaa Pecnybamka
10 531,467 10 842,716

11 566,309

78 636,614

CH-1




®unnan NAO "Poccetn
LieHTp n NpuBonkbe"-
"YamypTaHepro"

CH-2

91,734

83,656

85,580

67,192

52,246

33,177

42,183

455,768

HH

9,430

12,563

12,100

10,348

9,193

12,411

9,390

75,435

BroaxeTHble I'IOTpe6MTe}'IVI

BH

CH-1

CH-2

HH

CeNnbCKOXO3ANCTBEHHbIE
TOBaponpou3BOAUTENN

BH

CH-1

CH-2

HH

Hacenenwne

UTOro

11 508,577

11 180,313

12 029,038

11 378,920

10 592,906

10 888,304

11617,882

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

79 195,940

AO «CeTeBana KOMNaHUA»

Pecny6nuka TatapcraH

Mpoyne notpebutenu

rH

BH

5198,645

5 935,900

6 025,672

5 730,467

5047,776

4 803,136

5 334,046

38 075,642

CH-1

CH-2

HH

BrogskeTHble noTpebuTtenm

BH

CH-1

CH-2

HH

CeNbCKOX03AMCTBEHHbIE
TOBApONPOM3BOANTENN

BH

CH-1

CH-2

HH

Hacenenuve

utoro

5 198,645

5 935,900

6 025,672

5 730,467

5047,776

4803,136

5 334,046

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

38 075,642

®unnan «HuxRHoBaHepro»
MNAO «Poccetu LleHTp 1
Mpusonxkbe»

Huxeropogckan obnactb

Mpoune notpebutenu

IH

BH

623,450

608,025

535,158

431,080

325,661

259,725

284,697

3 067,796

CH-1

0,000

CH-2

10,918

12,236

11,698

7,394

2,375

1,886

2,797

49,304

HH

BroaxeTHble I'IOTpe6MTe}'IVI

BH

CH-1

CH-2

HH

CeNnbCKOXO3ANCTBEHHbIE
TOBaponpousBoAUTENN

BH

CH-1

CH-2

HH

Hacenenwne

UTOro

634,368

620,261

546,856

438,474

328,036

261,611

287,494

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

3117,100

®ununan NAO «PocceTn
LeHTp» - «ApaHepro»

fipocnasckan obnactb

Mpoyne notpebutenu

rH

BH

444,764

472,234

506,348

504,501

554,197

2482,044

CH-1

CH-2

HH

BrogykeTHble noTpebuTtenm

BH

CH-1

CH-2

HH

CeNlbCKOX03AMCTBEHHbIE
TOBApONPOM3BOANTENN

BH

CH-1

CH-2

HH

Hacenenuve

utoro

444,764

472,234

506,348

504,501

554,197

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

2 482,044

AKLMOHepHoe obLiecTso
«[lanbHeBOCTOYHAN
pacnpegenvTenbHas
ceTeBas KOMMaHWUA»

MpumopcKuii Kpai

Mpoune notpebutenu

IH

BH

4156,661

4124,199

4 166,000

3924,138

3513,741

3867,724

4 646,988

28 399,451

CH-1

CH-2

HH

BroaxeTHble I'IOTpe6MTe}'IVI

BH

CH-1

CH-2

HH




CeNnbCKOXO3ANCTBEHHbIE
TOBaponpousBoAUTENN

BH

CH-1

CH-2

HH

Hacenenwne

UTOro

4 156,661

4124,199

4 166,000

4 646,988

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

28 399,451

AKLMOHepHoe obLiecTso
"Poccetu AHTapb"

Mpoyne notpebutenu

rH

BH

1250,331

1350,085

1822,431

1529,802

10 686,741

CH-1

CH-2

4,527

3,832

3,434

1,102

18,597

HH

1,790

1,482

1,550

2,006

11,852

BrogykeTHble noTpebuTtenm

BH

CH-1

CH-2

HH

CeNlbCKOX039MCTBEHHbIE
TOBApONPOM3BOAUTENN

BH

CH-1

CH-2

HH

Hacenenuve

utoro

1256,648

1355,399

1827,415

1532,910

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

10 717,190

®unuman NAO "MPCK
Bonru" - "MeH3asHepro"

Mpoune notpebutenu

IH

BH

741,604

12,529

146,896

2137,904

CH-1

62,502

885,943

861,915

677,295

3492,679

CH-2

HH

BroaxeTHble I'IOTpe6MTe}'IVI

BH

CH-1

CH-2

HH

CeNnbCKOXO3ANCTBEHHbIE
TOBaponpousBoAUTENN

BH

CH-1

CH-2

HH

Hacenenwne

UTOro

804,106

898,472

861,915

824,191

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

5630,583

MNAO "Poccetu JleHaHepro"

Mpoyne notpebutenu

rH

1165,311

1258,456

1308,613

921,396

7 641,860

BH

CH-1

CH-2

HH

BrogskeTHble noTpebuTtenm

BH

CH-1

CH-2

HH

CeNbCKOX03AMCTBEHHbIE
TOBApONPOM3BOANTENN

BH

CH-1

CH-2

HH

Hacenenuve

utoro

1165,311

1 258,456

1308,613

921,396

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

7 641,860

000 "bawkupaHepro"

Mpoune notpebutenu

IH

S 298,201

§ 302,355

8 586,837

7 778,749

55 064,451

BH

12 585,293

12 590,228

12 778,833

12 431,968

85 113,323

CH-1

25,164

21,521

29,542

58,346

271,916

CH-2

HH

BroaxeTHble I'IOTpe6MTe}'IVI

BH

CH-1

CH-2

HH

CeNnbCKOXO3ANCTBEHHbIE
TOBaponpousBoAUTENN

BH

CH-1

CH-2

HH

Hacenexwne

UTOro

20 908,658

20 914,104

21 395,212

3924,138 3513,741 3 867,724
KanuHuHrpaackas obnactb

1594,512 1611,476 1528,104

2,274 2,094 1,334

1,558 1,665 1,801

1598,344 1615,235 1531,239

MeH3eHcKan obnactb

594,846 541,703 100,326

166,199 204,594 634,231

761,045 746,297 734,557

NeHunHrpagckas obnacrb, r. CaHkT-MNeTtepbypr

1205,263 971,529 811,292

1205,263 971,529 811,292
Pecny6auka BawkKopTocTaH

7 699,243 7 165,107 7 233,959

12 145,197 11 356,096 11 225,708

40,508 46,288 50,547

19 884,948 18 567,491 18 510,214

20 269,063

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

140 449,690




